PANELES DE LED EMPOTRABLES
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía
Certificación
Al
Blanco
Pc
IP40
Empotrable
595*595*35 mm
4,500 Lm
6,500K
120°
100-277V~
42W
50/60Hz
0.42 - 0.15 A
-10 a 45 °C
2 Años de Garantía*
NOM
ML-PABL-60X60
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
0
180
9090
3030
150150
6060
120120
1612
1290
967
645
322
C0-C180
C90-C270
G2
UNIT: cd
5
4
3
2
1
0
1
2
3
4
5
5 4 3 2 1 0 1 2 3 4 5
Vertical distance / mount height
H
or
iz
on
ta
l d
is
ta
nc
e
/
m
ou
nt
 h
ei
gh
t
0
0 1 1 3
6
Mounting Height: 10.0m   Max Lux(100%): 12.9 lx
(  1%):   0.1 lx (  2%):   0.3 lx
(  5%):   0.6 lx ( 10%):   1.3 lx
( 20%):   2.6 lx ( 50%):   6.4 lx
(100%):  12.9 lx
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:4583.04 Lm
EEI: 0.13
Pupil Flux: 8501.67 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 126.40V
Power Factor: 0.6470
Current: 0.5060A
Frequency: 60.00Hz
Power: 41.23W
Efficiency: 111.16 Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 206.20 Plm/W
Radiant Power: 14.311 W
Pupil Factor (Kp): 1.894
CCT: Tc=6970K (duv=0.00024)
CRI: Ra= 82.6, avgR(1~14)= 75.1, avgR(1~15)= 75.4
Beam Angle:163.5° aerA / retemaiDE .ridaN/.gvAthgieH
m.qs65.62051 / m23.831    /42.0m0.01  12.88lx
m.qs62.60106 / m46.672    /60.0m0.02  3.22lx
m.qs60.932531 / m69.414    /30.0m0.03  1.43lx
m.qs40.524042 / m82.355    /20.0m0.04  0.81lx
m.qs90.466573 / m06.196    /10.0m0.05  0.52lx
Flux Out: 3657.39lm 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Horizontal distance(m)
V
er
tic
al
 H
ei
gh
t(
m
)
13
26
64
129
258
644
Lowest(m): 1.0m    Highest(m): 11.0m    Max Lux: 1288.4 lx
(  1%):  12.9 lx (  2%):  25.8 lx
(  5%):  64.4 lx ( 10%): 128.8 lx
( 20%): 257.7 lx ( 50%): 644.2 lx
(100%):1288.4 lx
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
x0
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8